MF
sport
Nettopreisliste zu Katalog 2017/18 - gültig ab 01.01.2018 1
Unsere Neuheiten ab Dezember 2017
Ø 50 mm Bumper Plates mit Edelstahlbuchse (with stainless steel bushing)
Art.-Nr. Artikel (article) Stck./pcs Preis/price
BPB0500 Bumper Plate, schwarz (black)   5kg Stck./pcs 25,00 €
BPB1000 Bumper Plate, schwarz (black) 10kg Stck./pcs 50,00 €
BPB1500 Bumper Plate, schwarz (black) 15kg Stck./pcs 75,00 €
BPB2000 Bumper Plate, schwarz (black) 20kg Stck./pcs 100,00 €
BPB2500 Bumper Plate, schwarz (black) 25kg Stck./pcs 125,00 €
BPC0500 Bumper Plate, grau (grey)   5kg Stck./pcs 32,00 €
BPC1000 Bumper Plate, grün (green) 10kg Stck./pcs 55,00 €
BPC1500 Bumper Plate, gelb (yellow) 15kg Stck./pcs 80,00 €
BPC2000 Bumper Plate, blau (blue) 20kg Stck./pcs 105,00 €
BPC2500 Bumper Plate, rot (red) 25kg Stck./pcs 130,00 €
                 Standfüsse
              auch in
              schwarz
               erhältlich

Seite 4 im Katalog (page 4 in the catalogue)
Ø 50 mm Olympic Zubehör  Ø 50 mm olympic accessories
Art.-Nr. Artikel (article) Preis/price
60-8 Ketten 2 x   8 kg inkl. Feststeller (chains 2 x   8kg incl. fasteners) Paar/pair 82,00 €
60-12 Ketten 2 x 12 kg inkl. Feststeller (chains 2 x 12kg incl. fasteners) Paar/pair 105,00 €
60-16 Ketten 2 x 16 kg inkl. Feststeller (chains 2 x 16kg incl. fasteners) Paar/pair 146,00 €
K7714 Drückerbank L/B/H 130/120/110 cm (power bench) Stck./pcs 715,00 €
K7719-G1 Grosser Ständer für Scheiben bis 25 kg, RAL9006  (disc rack) Stck./pcs 395,00 €
K7719-1 Kleiner Ständer für Scheiben bis 10 kg, RAL 9006 (disc rack) Stck./pcs 323,00 €
K7719-RG Ständer für Scheiben, silbergrau  (disc rack) Stck./pcs 326,00 €
Beachten Sie auch unseren Abverkauf am Ende dieser Preisliste
Please also note our sale at the end of this price list
Seite 5 im Katalog (page 5 in the catalogue)
Ø 50mm Olympic Guss- und Gummischeiben
Ø 50mm Olympic cast iron and rubber discs
50GB0125 Gummischeibe, 12eckig, 2 Griffe,   1,25kg, gelb (rubber disc, with grip) Stck./pcs 4,80 €
50GB0250 Gummischeibe, 12eckig, 2 Griffe,   2,50kg, blau Stck./pcs 9,20 €
50GB0500 Gummischeibe, 12eckig, 2 Griffe,   5,00kg, rot Stck./pcs 16,90 €
50GB1000 Gummischeibe, 12eckig, 2 Griffe, 10,00kg, grün Stck./pcs 33,00 €
50GB1500 Gummischeibe, 12eckig, 2 Griffe, 15,00kg, gelb Stck./pcs 49,80 €
50GB2000 Gummischeibe, 12eckig, 2 Griffe, 20,00kg, blau Stck./pcs 66,60 €
50GB2500 Gummischeibe, 12eckig, 2 Griffe, 25,00kg, rot Stck./pcs 83,40 €
50G0125 Gummischeibe,   1,25kg  (rubber disc) Stck./pcs 4,50 €
50G0250 Gummischeibe,   2,50kg  (rubber disc) Stck./pcs 8,80 €
50G0500 Gummischeibe,   5,00kg  (rubber disc) Stck./pcs 16,10 €
50G1000 Gummischeibe,  10,00kg (rubber disc) Stck./pcs 32,20 €
50G1500 Gummischeibe,  15,00kg (rubber disc) Stck./pcs 48,30 €
50G2000 Gummischeibe,  20,00kg (rubber disc) Stck./pcs 64,40 €
50G2500 Gummischeibe,  25,00kg (rubber disc) Stck./pcs 80,50 €
50GE0125 Gummischeibe, 12eckig, 2 Griffe,   1,25kg  (rubber disc, with grip) Stck./pcs 4,80 €
50GE0250 Gummischeibe, 12eckig, 2 Griffe,   2,50kg  (rubber disc, with grip) Stck./pcs 9,20 €
50GE0500 Gummischeibe, 12eckig, 2 Griffe,   5,00kg  (rubber disc, with grip) Stck./pcs 16,90 €
50GE1000 Gummischeibe, 12eckig, 2 Griffe, 10,00kg  (rubber disc, with grip) Stck./pcs 33,00 €
50GE1500 Gummischeibe, 12eckig, 2 Griffe, 15,00kg  (rubber disc, with grip) Stck./pcs 49,80 €
50GE2000 Gummischeibe, 12eckig, 2 Griffe, 20,00kg  (rubber disc, with grip) Stck./pcs 66,60 €
50GE2500 Gummischeibe, 12eckig, 2 Griffe, 25,00kg  (rubber disc, with grip) Stck./pcs 83,40 €
62720-RG Gussscheibe,   1,25kg (cast-iron disc, grey) Stck./pcs 3,25 €
62721-RG Gussscheibe,   2,50kg (cast-iron disc, grey) Stck./pcs 6,30 €
62722-RG Gussscheibe,   5,00kg mit Griff, grau (cast-iron disc with grip, grey) Stck./pcs 12,50 €
62723-RG Gussscheibe,  10,00kg mit Griff, grau (cast-iron disc with grip, grey) Stck./pcs 25,00 €

425M 42,5kg Monoblock Hantel (monobloc dumbbell) Stck./pcs 144,50 €
450M 45,0kg Monoblock Hantel (monobloc dumbbell) Stck./pcs 153,00 €
475M 47,5kg Monoblock Hantel (monobloc dumbbell) Stck./pcs 161,50 €
500M 50,0kg Monoblock Hantel (monobloc dumbbell) Stck./pcs 170,00 €
525M 52,5kg Monoblock Hantel (monobloc dumbbell) Stck./pcs 178,50 €
550M 55,0kg Monoblock Hantel (monobloc dumbbell) Stck./pcs 187,00 €
575M 57,5kg Monoblock Hantel (monobloc dumbbell) Stck./pcs 195,50 €
600M 60,0kg Monoblock Hantel (monobloc dumbbell) Stck./pcs 204,00 €
Alle Angaben ohne Gewähr  - info@mf-sport.com - fon +49(0)5204-99557-0 - fax +49(0)5204-99557-20 rev1.1
MF
sport
Nettopreisliste zu Katalog 2017/18 - gültig ab 01.01.2018 10
Seite 15 im Katalog (page 15 in the catalogue)
Monoblock Langhanteln und Ablage monobloc barbells and rack
Art.-Nr. Artikel (article) Stck./pcs Preis/price
RG-100LG 10 kg Monoblock-Langhantel (monobloc barbell) Stck./pcs 38,00 €
RG-150LG 15 kg Monoblock-Langhantel (monobloc barbell) Stck./pcs 57,00 €
RG-200LG 20 kg Monoblock-Langhantel (monobloc barbell) Stck./pcs 76,00 €
RG-250LG 25 kg Monoblock-Langhantel (monobloc barbell) Stck./pcs 95,00 €
RG-300LG 30 kg Monoblock-Langhantel (monobloc barbell) Stck./pcs 114,00 €
RG-350LG 35 kg Monoblock-Langhantel (monobloc barbell) Stck./pcs 133,00 €
RG-400LG 40 kg Monoblock-Langhantel (monobloc barbell) Stck./pcs 152,00 €
RG-450LG 45 kg Monoblock-Langhantel (monobloc barbell) Stck./pcs 171,00 €
RG-500LG 50 kg Monoblock-Langhantel (monobloc barbell) Stck./pcs 190,00 €
RG-550LG 55 kg Monoblock-Langhantel (monobloc barbell) Stck./pcs 209,00 €
7004-RG Langhantelständer für 10 Hanteln, grau (barbell rack, grey, for 10 barb.) Stck./pcs 438,00 €
Seite 16 im Katalog (page 16 in the catalogue)
Polyurethan Kurzhanteln polyurethane dumbbells
Art.-Nr. Artikel Stck./pcs Paar/pair
PUK020   2,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 7,30 € 14,60 €
PUK025   2,5 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 9,15 € 18,30 €
PUK040   4,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 14,60 € 29,20 €
PUK050   5,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 18,25 € 36,50 €
PUK060   6,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 21,90 € 43,80 €
PUK075   7,5 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 27,40 € 54,80 €
PUK080   8,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 29,20 € 58,40 €
PUK100 10,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 36,50 € 73,00 €
PUK120 12,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 43,80 € 87,60 €
PUK125 12,5 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 45,65 € 91,30 €
PUK140 14,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 51,10 € 102,20 €
PUK150 15,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 54,75 € 109,50 €
PUK160 16,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 58,40 € 116,80 €
PUK175 17,5 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 63,90 € 127,80 €
PUK180 18,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 65,70 € 131,40 €
PUK200 20,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 73,00 € 146,00 €
PUK220 22,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 80,30 € 160,60 €
PUK225 22,5 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 82,15 € 164,30 €
PUK240 24,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 87,60 € 175,20 €
PUK250 25,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 91,25 € 182,50 €
PUK260 26,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 94,90 € 189,80 €
PUK275 27,5 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 100,40 € 200,80 €
PUK280 28,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 102,20 € 204,40 €
PUK300 30,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 109,50 € 219,00 €
PUK320 32,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 116,80 € 233,60 €
PUK325 32,5 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 118,65 € 237,30 €
PUK340 34,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 124,10 € 248,20 €
PUK350 35,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 127,75 € 255,50 €
PUK360 36,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 131,40 € 262,80 €
PUK375 37,5 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 136,90 € 273,80 €
Alle Angaben ohne Gewähr  - info@mf-sport.com - fon +49(0)5204-99557-0 - fax +49(0)5204-99557-20 rev1.1
MF
sport
Nettopreisliste zu Katalog 2017/18 - gültig ab 01.01.2018 11
Seite 16 im Katalog (page 16 in the catalogue)
Polyurethan Kurzhanteln polyurethane dumbbells
Art.-Nr. Artikel Stck./pcs Paar/pair
PUK380 38,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 138,70 € 277,40 €
PUK400 40,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 146,00 € 292,00 €
PUK420 42,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 153,30 € 306,60 €
PUK425 42,5 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 155,15 € 310,30 €
PUK440 44,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 160,60 € 321,20 €
PUK450 45,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 164,25 € 328,50 €
PUK460 46,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 167,90 € 335,80 €
PUK475 47,5 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 173,40 € 346,80 €
PUK480 48,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 175,20 € 350,40 €
PUK500 50,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 182,50 € 365,00 €
PUK525 52,5 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 191,95 € 383,90 €
PUK550 55,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 200,75 € 401,50 €
PUK575 57,5 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 209,85 € 419,70 €
PUK600 60,0 kg Polyurethan Hantel (polyurethane dumbbell) 219,00 € 438,00 €
Polyurethan Langhanteln polyurethane barbells
Art.-Nr. Artikel (article) Stck./pcs Preis/price
PUL100 10,0 kg Polyurethan Langhantel (polyurethane barbell) Stck./pcs 41,50 €
PUL150 15,0 kg Polyurethan Langhantel (polyurethane barbell) Stck./pcs 62,25 €
PUL200 20,0 kg Polyurethan Langhantel (polyurethane barbell) Stck./pcs 83,00 €
PUL250 25,0 kg Polyurethan Langhantel (polyurethane barbell) Stck./pcs 103,75 €
PUL300 30,0 kg Polyurethan Langhantel (polyurethane barbell) Stck./pcs 124,50 €
PUL350 35,0 kg Polyurethan Langhantel (polyurethane barbell) Stck./pcs 145,25 €
PUL400 40,0 kg Polyurethan Langhantel (polyurethane barbell) Stck./pcs 166,00 €
PUL450 45,0 kg Polyurethan Langhantel (polyurethane barbell) Stck./pcs 186,75 €
PUL500 50,0 kg Polyurethan Langhantel (polyurethane barbell) Stck./pcs 207,50 €
PUL550 55,0 kg Polyurethan Langhantel (polyurethane barbell) Stck./pcs 228,25 €
PUL600 60,0 kg Polyurethan Langhantel (polyurethane barbell) Stck./pcs 249,00 €
Ø50mm Polyurethan Hantelscheiben Ø50mm polyurethane discs
PUS0125 Polyurethan Hantelscheibe, 4 Griffe,   1,25kg  (PU disc, with grip) Stck./pcs 4,55 €
PUS0250 Polyurethan Hantelscheibe, 4 Griffe,   2,50kg  (PU disc, with grip) Stck./pcs 9,10 €
PUS0500 Polyurethan Hantelscheibe, 4 Griffe,   5,00kg  (PU disc, with grip) Stck./pcs 18,25 €
PUS1000 Polyurethan Hantelscheibe, 4 Griffe, 10,00kg  (PU disc, with grip) Stck./pcs 36,50 €
PUS1500 Polyurethan Hantelscheibe, 4 Griffe, 15,00kg  (PU disc, with grip) Stck./pcs 54,75 €
PUS2000 Polyurethan Hantelscheibe, 4 Griffe, 20,00kg  (PU disc, with grip) Stck./pcs 73,00 €
PUS2500 Polyurethan Hantelscheibe, 4 Griffe, 25,00kg  (PU disc, with grip) Stck./pcs 91,25 €
Seite 17 im Katalog (page 17 in the catalogue)
Ablagen für Langhanteln racks for barbells
K7004 Langhantelständer mit 10 Ablagen, grau (barbell rack) Stck./pcs 658,00 €
K7004-1 Langhantelständer zur Wandbefestigung mit 5 Ablagen (barbell rack) Stck./pcs 329,00 €